
令和６年２月２２日
団体代表各位

多治見市剣道連盟
会長 今井福男

令和６年度多治見市中学校剣道錬成会
皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から，多治見市剣道連盟の活動にご理

解とご協力いただきありがとうございます。
さて，この度，多治見市剣道連盟の主催で下記のように『多治見市中学校剣道錬成会』を企画しま

した。年度初めの忙しい時期とは存じますが，ご参加いただければ幸いです。

1 日 時
令和６年４月６日（土） 開場：８：３０ 錬成会：９：３０～１５：００

2 場 所
感謝と挑戦のＴＹＫ体育館 第１競技場 多治見市大畑町２－１５０ TEL：0572-22-4111

3 内 容
各団体の生徒審判による１チーム５人制の団体リーグ戦を行います。個人参加も可能です。

4 参 加 費
運営協力費として１チーム1,000円を錬成会当日徴収させていただきます。個人で参加される方
は、一人あたり200円を錬成会当日徴収させていただきます。

６ 申込方法及び問い合わせ先
申込書を３月１８日（月）午後５時までに申込書を添付したメールを送信してください。
申込書のデジタルデータがご入り用の方は下記のアドレスまで請求してください。

申込書宛先… takenren.noritake@gmail.com
※受付受理メールを返信します。申込書送信後３日経っても返信がない場合は多治見市剣道連
盟事務局 則武(090-6091-0255)まで電話で連絡をお願いします。

７ その他
・要項、申込書、組み合わせ等はすべて多治見市剣道連盟ホームページにｐｄｆデータで掲載します。
ご活用ください。当日は組み合わせ用紙を配布しない予定です。
・駐車場には限りがあります。できるだけ乗り合わせて来場して下さるようお願いします。早朝の来場は
体育館付近住民の迷惑になりますので，節度ある対応をお願いします。
☆近隣の店舗（バロー多治見南店，ゲンキー大畑店など）の駐車場に駐車することのないようお願いし
ます。場合によっては車の移動完了まで，錬成会を止めることがあります。

・体育館の開場時刻は午前８時３０分です。入口は 2 階です。なお，入口の扉はガラス戸となってい
ます。押し合わず，気をつけて入場して下さい。荷物置き場は観覧席か、２階第３競技場です。靴の紛
失防止のため学校ごとで靴をまとめて下さい。
・指導者の方は生徒審判が円滑に行えるよう、指導をお願いいたします。
・ウォーミングアップの終了時刻は９時２０分です。なお，開始式後，すぐに試合錬成を始めるため，先
生方からの指示は開始式前にお願いします。
・試合場の周りや通路で素振りをしないで下さい。また，参加者全員で会場内の整理整頓に努め，ス
ムーズな試合進行に協力してください。
・指導者の方の昼食は用意しませんので、各自でご準備をお願いします。昼食は観覧席、ロビー、第３
競技場でとってください。ロビー、第３競技場で昼食をとる場合、必ずシートを敷き、その上で食事をし
てください。


